洋野町消防員会委員　応募用紙

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　洋野町長　岡　本　正　善 　様

　私は、下記のとおり洋野町消防員会委員に応募します。
	ふりがな
氏　　名

　　　　　 　　（ 男 ・ 女 ）
	生年
月日
	T・S・H
 　   年 　　月　 　日
（R5.9.1現在　 　 歳）

	住 所
	〒

電話番号：

	職　業
（勤務先）

	勤務先
住　所
	〒

電話番号：

	主な経歴

	消防行政の円滑な推進等に対する考え

※「主な経歴」及び「消防行政の円滑な推進等に対する考え」の欄が不足する場合は、任意の別紙に記入願います。